
採用ご担当者様 

                    いさはやコンピュ－タ・カレッジ 

                     学 長   松 本  雅 之 

                          （ 公 印 省 略 ） 

 

                〒854-0065長崎県諌早市津久葉町 5番 119 

                       TEL (0957) 25-2131 

                       FAX (0957) 25-2139 

 

 

求人票送付のお願い 

謹 啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 かねてより本学の教育につきましてはご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げま

す。 

 昭和 63 年 4 月に開校いたしました本学は西九州情報処理開発財団が運営するコンピ

ュータ・カレッジで、第 31 回卒業生を 2020 年 3 月に社会へ送り出すこととなります。

ここに本学への求人関係書類のご送付をお願い申し上げます。 

 ご多忙の折、誠にお手数とは存じますが、同封の求人票所定欄に必要事項をご記入の

上、会社案内パンフレット等 2 部を添えご返送いただきますようお願い申し上げます。 

なお、求人票の採用条件の人数欄には、本学への求人数をご記入ください。 

勤務地欄に、複数の勤務地を横並びにご記入の場合は、勤務地変更の可能性があるも

のとして学生に紹介致します。勤務地を複数地それぞれ指定される場合は、同職種でで

も別行にご記入下さい。 

職種により採用条件が異なる場合は、同封の求人票を複写のうえ、複数枚の求人票を

お送り頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

2020 年 3月卒業予定者数 

 マルチメディアＯＡコース 17名 

 Webクリエイタコース 25名 

 システムデザインコース 24名 

 計 66 名 

以上 


